
Comune di Albagiara
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.090,93

29.184,52

398.164,29
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.870,44

31.685,44

1.303,88

26.450,54

-78,28

28.387,12

-5.234,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.240,46

488,28

3.728,74

-1.427,8825.146,6629.815,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

76.730,74

6.517,94

80.786,35

6.517,94

76.570,34

4.055,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.301,93

0,00

2.301,93

-160,4074.268,4176.730,74

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

106.545,74

1.870,44

108.416,18

7.821,82

99.415,07

107.236,89

104.957,46 -1.588,28

-1.179,29

6.439,66

5.542,39

488,28

6.030,67

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

106.793,88

801.441,76

91.652,09

685.851,75

0,00

685.841,67

-115.590,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

91.642,01

15.141,79

106.783,80

-8.806,21594.199,66694.647,88

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

694.647,88

106.793,88

801.441,76

91.652,09

594.199,66

685.851,75

685.841,67 -8.806,21

-115.590,01

0,00

91.642,01

15.141,79

106.783,80

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

5.945,91

21.371,86

7.686,55

17.566,40

1.740,64

10.949,86

-3.805,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.070,01

0,00

1.070,01

-4.476,099.879,8515.425,95

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30500

3.403,53

13.086,52

1.822,20

8.234,41

0,00

8.144,26

-4.852,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.732,05

1.581,33

3.313,38

-1.538,736.412,219.682,99

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.108,94

9.349,44

34.458,38

9.508,75

16.292,06

25.800,81

19.094,12 -6.014,82

-8.657,57

1.740,64

2.802,06

1.581,33

4.383,39

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

106.479,57

0,00

3.175,54

0,00

4.355,56

-103.304,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.180,02

0,00

1.180,02

-102.124,013.175,54106.479,57

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

126.553,90

150.428,00

15.000,00

28.874,10

-4.339,69

13.874,10

-121.553,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

107.214,21

107.214,21

-10.000,0013.874,1023.874,10

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

3.677,30

0,00

3.677,30

0,00

3.677,30

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,003.677,303.677,30

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

134.030,97

126.553,90

260.584,87

15.000,00

20.726,94

35.726,94

21.906,96 -112.124,01

-224.857,93

-4.339,69

1.180,02

107.214,21

108.394,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.159,00

210.741,28

2.582,28

131.437,77

-537,91

141.459,46

-79.303,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.603,97

38,81

12.642,78

-66.122,82128.855,49207.582,28

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.235,81

13.235,81

2.374,41

2.626,34

1.138,60

251,93

-10.609,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-11.748,07251,9312.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

219.582,28

4.394,81

223.977,09

4.956,69

129.107,42

134.064,11

141.711,39 -77.870,89

-89.912,98

600,69

12.603,97

38,81

12.642,78

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

248.962,47

1.428.878,28

1.179.915,81

128.939,35

859.741,15

988.680,50

973.511,60 -206.404,21

-440.197,78

4.441,30 124.464,42

113.770,45

238.234,87

248.962,47 128.939,35

859.741,15

988.680,50

973.511,60 -206.404,21

-440.197,78

4.441,30

1.618.355,55

124.464,42

113.770,45

238.234,871.428.878,28
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